quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00801 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 001/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: AMUNDURUCA TRANSPORTE LTDA – EPP, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 001/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE ALUNOS DO ENSINO
FUNDAMENTAL, MÉDIO E PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE
MARIA - BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 831.432,00 (OITOCENTOS E TRINTA E UM
MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS), REFERENTE AOS LOTES I,
III E IV. HOMOLOGAÇÃO: 01/02/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL 001/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORACAO DE MARIA,
CONTRATADA: GARBO EMPREITEIRA E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA,
PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2017, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTES DE ALUNOS DO
ENSINO FUNDAMENTAL, MÉDIO E PROFESSORES DO MUNICÍPIO DE
CORAÇÃO DE MARIA - BA REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 450.000,00
(QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS), REFERENTE AO LOTE II.
HOMOLOGAÇÃO: 01/02/2017. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3D6BCCF6D81659D823E48247EA7DE2FE

		2017-02-01T11:43:58-0300